平成 19 年 2 月 26 日
各   位

石 川 島 播 磨 重 工 業 株 式 会 社
東京都江東区豊洲三丁目 1 番 1 号

（コード番号）７０１３
問合せ先 執行役員財務部長 芹澤 誠

TEL 03-6204-7067

平成 19 年 3 月期の期末配当に関するお知らせ

 当社は，平成 19 年 2 月 26 日開催の取締役会において，平成 19 年 3 月期の期末配当につ

きまして，本年 6 月下旬開催予定の定時株主総会にて下記のとおりの配当案を提出する方

針を決議いたしましたので，お知らせいたします。

記

平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）期末配当（案）

1 株あたり
中間配当金

1 株あたり
期末配当金

1 株あたり
年間配当金

当  期 － 4 円（予定） 4 円（予定）

（ご参考）
前期実績

－ 2 円 2 円

本日，当社の連結子会社であります石川島建材工業株式会社が，通期業績予想の修正

に関するお知らせを行ないましたが，これを考慮したうえで，当社の当期の業績見通し

に変更はございません。この業績見通しを踏まえ，株主の皆様の日頃のご支援にお応え

するため，1 株あたりの期末配当について，前期の 2 円に対して当期は 4 円を実施させて

いただく予定です。

以 上